
UGF
静音超声清洗机
UGF智能静音系列以静音之名而生

独有的多重降音设计，给实验室一个安静舒适的环境



货号 描述 包装

CS-150UGF

CS-300UGF

CS-400UGF

静音超声清洗机、6L、功率150W

静音超声清洗机、10L、功率300W

静音超声清洗机、15L、功率400W

1台/箱

1台/箱

1台/箱

产品名称

产品型号

容量

超声输入功率

超声频率

加热功率

温度范围

时间设置范围

清洗槽内尺寸

外形尺寸

电源

CS-300UGF

10L

300W

40Hz

300W

RT-80℃

1-999min/常开

L*W*h:300x240x150mm

L*W*h:328x266x292

A.C 220V、50Hz

静音超声清洗机

产品参数
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● 内胆采用不锈钢SUS304一次冲压成型，无焊接处，防水性能好，耐酸碱;

● 清洗机的超声换能器发射功率为50/6oW ;

● 超声波工作时间( 1-999分钟/常开)任意可调，适合不同场合使用;

● 有定制排水装置，人性化设计，快捷排出清洗后的废水;清洗温度在室温-80℃范国内任意可调;

● 采用优质进口核心部件，超声波功率转换效率高，功率强劲，清洗效果好;独特散热系统,元器件工作更稳定;

● 独家采用时间、温度、功率三个拨码器便捷控制，LCD液品屏显示各项功能参数，三个程序自行设置;

● 面板采用有机玻璃,美观大方，无级调功功能，适用于不同超声处理领域。更贴近实验要求。

特点


